Deinde electi sunt tres Judices Causarum, videlicet: R. P. Mag. Fr. Franciscus Morte; R. P. Lect. Jub. Fr. Joannes Sarrió et R. P. Lect. Jub. Fr. Thomas Roig.

Sequenti Sabbato Missa de Spiritu Sancto solemniter cantata, expletisque in nostris Constitutionibus praescriptis, coram omnibus in loco Capituli considentibus Adm. R. P. N. Provincialis officium in manus Praesidentis resignavit, qua resignatione acceptata, recitata fuerunt per R. P. Mag. Fr. Franciscum Morte nomina eorum qui vocem habere debebant, hoc ordine: Adm. R. P. N. Mag. Fr. Franciscus Puig, Praesidens Capituli; Adm. R. P. N. Mag. Fr. Nicolaus Antonius Domenge, Provincialis absolutus; R. P. Mag. Fr. Franciscus Chavarría, Definitor pro regno Aragoniae; R. P. Mag. Fr. Thomas Bale, Definitor pro regno Valentiae; R. P. Praesent. Fr. Jacobus Thomas, Definitor pro insulis Balearibus; R. P. Praesent. Fr. Josephus Albanell, Definitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. Mag. Fr. Aurelius Barda, Visitator pro regno Valentiae; R. P. Lect. Jub. Fr. Prosper Coma, Visitator pro Principatu Cathaloniae; R. P. Mag. Fr. Nicolaus Jover, Prior conv. S. Thelmi de Vinaroz; Priores omnium conventuum Provinciae (sin determinar nombres ni apellidos).

Emissis autem vocem non habentibus designati sunt tres Scrutatores vocum, videlicet: R. P. Mag. Fr. Augustinus Mitjans, R. P. Mag. Fr. Augustinus Chavarría et R. P. Mag. Fr. Thomas Vale, et ab ipsis juramento fidelitatis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est, atque prima scrutatione peracta electus fuit in Provincialem quinquaginta duobus suffragiis Adm. R. P. N. Mag. Fr. Josephus de Pomar, uno tantum suffragante R. P. Mag. Fr. Josephum Gaudioso Chia, et a primo scrutatore publicatus, dictus Provincialis Adm. R. P. N. Mag. Fr. Josephus de Pomar processionaliter ad Ecclesiam deductus, eique deosculatae fuerunt manus

in signum obedientiae, et tradito ei per Adm. R. P. Praesidentem sigillo Provinciae in officium Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post Nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, omnes dicti PP. Vocales in Capitulum convenerunt et ad electionem Definitorum processerunt, et ab illis, servatis servandis, electus est in Definitorem pro Principatu Cathalonae R. P. Mag. Fr. Augustinus Mitjans 49 suffragiis, 4 reliquis vocibus concurrentibus in P. Lect. Jub. Fr. Prosperum Coma. Pro regno Valentiae electus fuit in Definitorem Adm. R. P. Mag. Fr. Nicolaus Jover 48 suffragiis, 5 reliquis suffragiis concurrentibus in P. Lect. Jub. Fr. Andream Abad. Pro regno Aragoniae electus fuit in Definitorem R. P. Mag. Fr. Bartholomaeus Navarro 49 suffragiis, et 4 reliquis concurrentibus in P. Lect. Jub. Fr. Augustinum Burbano; et denique pro insulis Balearibus electus fuit in Definitorem R. P. Praesent. Fr. Joannes Facundus Serralta 48 suffragiis, et 5 reliquis concurrentibus in P. Lect. Fr. Jacobum Balle.